IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS, PARA LA PROTECCIÓN Y CONSERVACIÓN 

DE ÁREAS ESTRATÉGICAS Y SUS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS DEL PREDIO LAS PILAS DE 

LA VEREDA CACHIRÍ - AGUANEGRA DEL MUNICIPIO BOCHALEMA, NORTE DE SANTANDER.  

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 
140.000.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE:  FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 

DE COLOMBIA – FINVERPAZ